Oberberg 2025/26

Regionsliga mannliche Jugend E

VL Gummersbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 10:00 09014 HSG Marienhe...llenbach Il VL Gummersbach I 13:14
Sa. 20.09.2025 13:00 09030 VfL Gummersbach I CVJIM Waldbrol 33:9
So. 05.10.2025 12:30 09017 SG Engelskirchen/Loope VfL Gummersbach Il 1:27
So. 02.11.2025 11:00 09030 VfL Gummersbach Il SV Frielingsdorf 8:21
So. 09.11.2025 16:15 09005 v SSV Niumbrech...Handball Il VfL Gummersbach II 9:17
Sa. 22.11.2025 13:00 09006 h VfL Gummersbach Il HBD Lowen Oberberg 22:3
So. 30.11.2025 10:00 09030 v/x  VfL Gummersbach II TV Wahlscheid Il NG
So. 07.12.2025 12:00 09011 TV Oberbantenberg VfL Gummersbach Il

Sa. 13.12.2025 14:00 09019 VIL Gummersbach Il HC Gelpe/Strombach I
So.11.01.2026 11:00 09009 VfL Gummersbach Il HSG Marienhe...llenbach 11

Sa. 17.01.2026 15:45 09001 v CVJIM Waldbrél VfL Gummersbach Il

Sa. 24.01.2026 12:30 09030 VfL Gummersbach Il SG Engelskirchen/Loope

Sa. 31.01.2026 15:30 09022 SV Frielingsdorf VIL Gummersbach I

So. 08.02.2026 11:00 09030 VfL Gummersbach Il SSV Numbrech...Handball Il

So. 22.02.2026 13:00 09012 HBD Loéwen Oberberg ViL Gummersbach I

Sa. 28.02.2026 12:00 09023 TV Wahlscheid Il VfL Gummersbach Il

Sa. 07.03.2026 13:00 09030 VfL Gummersbach Il TV Oberbantenberg

So. 15.03.2026 11:00 09007 HC Gelpe/Strombach I VIL Gummersbach I
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Hallenverzeichnis

09001

09005

09006

09007

09009

09011

09012

09014

09017

09019

09022

09023

09030

Nutscheidhalle
Vennstr., 51545 Waldbrél

SpH Numbrecht 2
Gouvieuxstr. 2, 51588 Niumbrecht

Eugen-Haas-Sporthalle
Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach

SpH Reininghauser Str.
Reininghauser Str. 34, 51643 Gummersbach

SpH Gesamtschule-Schule
Epelstr. 23, 51645 Gummersbach-Derschlag

SpH Schulzentrum Bielstein
Weiherhofweg, 51674 Wiehl-Oberbantenberg

SpH Auf dem Bursten
Goethestrasse, 51702 Bergneustadt

SpH Ges.Schule Marienheide
Pestalozzistr., 51709 Marienheide

Walbachhalle
Walbach, 51766 Engelskirchen-Riinderoth

Gerhard-Kienbaum-Halle
Singerbrinkstr. 31, 51643 Gummersbach

Vossbrucher Halle
Carola-Lob-Weg 1, 51789 Lindlar

Forum Lohmar-Wabhlscheid

Wabhlscheider Str. 56, 53797 Lohmar-Wabhlscheid

Schwalbe-Arena Feld 1
Steinmdllerallee, 51643 Gummersbhach

X

Handball
Nordrhein

\
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VL Gummersbach Handball
Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 23:02 | Seite 2 von 2



