Oberberg 2025/26

Regionsliga männliche Jugend E

VfL Gummersbach

Mannschaftsspielplan





					is	

09001	Nutscheidhalle Vennstr., 51545 Waldbröl
09005	SpH Nümbrecht 2 Gouvieuxstr. 2, 51588 Nümbrecht
09006	Eugen-Haas-Sporthalle Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach
09007	SpH Reininghauser Str. Reininghauser Str. 34, 51643 Gummersbach
09009	SpH Gesamtschule-Schule Epelstr. 23, 51645 Gummersbach-Derschlag
09011	SpH Schulzentrum Bielstein Weiherhofweg, 51674 Wiehl-Oberbantenberg
09012	SpH Auf dem Bursten Goethestrasse, 51702 Bergneustadt
09014	SpH Ges.Schule Marienheide Pestalozzistr., 51709 Marienheide
09017	Walbachhalle Walbach, 51766 Engelskirchen-Ründeroth
09019	Gerhard-Kienbaum-Halle Singerbrinkstr. 31, 51643 Gummersbach
09022	Vossbrucher Halle Carola-Lob-Weg 1, 51789 Lindlar
09023	Forum Lohmar-Wahlscheid Wahlscheider Str. 56, 53797 Lohmar-Wahlscheid
09030	Schwalbe-Arena Feld 1 Steinmüllerallee, 51643 Gummersbach

Oberberg 2025/26

Regionsliga männliche Jugend E

VfL Gummersbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

